



FOI REF: 21/284

01st June 2021

Tel: 0300 131 4500

Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

1. **How many cyber-attacks (incidents) did your organisation experience in the last 3 years?**

Zero.

2. **If these statistics are available within the cost limit, how many of those incidents involved**

Not Applicable.

a) Malware

b) Ransomware

c) Hacking

d) Phishing emails

3. **How many incidents over the last 3 years were reported to the Department of Health and Social Care, whether under the Security of Network and Information Systems Regulations 2018, or otherwise?**

Not Applicable.

4. **How many incidents over the last 3 years resulted in a notification to the Information Commissioner's Office?**

Not Applicable.

5. How many incidents over the last 3 years were reported to both DHSC and the ICO?

Not Applicable.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department, esh-tr.foi@nhs.net, quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net